
Helena Žejdlíková
Tel.: +420 731 176 765
E-mail: helena@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1835
black-reality.cz/reality/67820/

 

Prodej, rodinný dům, Přerov VI-Újezdec, ul. Hlavní
Hlavní 62, Přerov, Přerov
2 990 000 Kč
Nabízím vám ke koupi řadový rodinný dům na ulici Hlavní v místní části Přerova – v Újezdci. Dům je dispozičně 2+1, a to:
vstupní chodba průchozí až na dvorek, kuchyně obývací pokoj, komora, koupelna s WC a dřevěným schodištěm se
dostaneme do půdního prostoru, kde je otevřený prostor určen jako ložnice. Při výstupu z chodby na dvůr je pergola pro
posezení, kousek zahrádky a kůlna na nářadí. Na domě proběhla částečná rekonstrukce jako např. nová kuchyňská linka,
omítky, podřezání domu a zateplení 15 cm polystyrenu a fasáda od cesty (před rokem). Dům je vhodný k trvalému bydlení,
nebo jako chalupa, případně na další pronájem jako investice, ideálně pro pár či jednotlivce a to díky jeho velikosti. Pro bližší
informace či prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/67820/

